
 ※「ＪＡバンク徳島」発行のＪＡキャッシュカードご利用時の手数料です。
（１件につき）

平日 土曜日 日曜・祝日

８：４５～１８：００ ９：００～１４：００ 終日

ＪＡアグリあなん
お預入れ
お引出し

無料 無料 無料 無料

JAバンク提携
お預入れ
お引出し

無料 無料 無料 無料

JFマリンバンク提携 お引出し 無料 無料 無料 無料

ゆうちょ銀行提携
お預入れ
お引出し

110円 110円 220円 220円

セブン銀行提携
お預入れ
お引出し

110円 110円 220円 220円

ローソン銀行提携
お預入れ
お引出し

110円 110円 220円 220円

イーネットATM提携
（ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ等）

お預入れ
お引出し

110円 110円 220円 220円

三菱UFJ銀行提携 お引出し 無料 110円 110円 110円

その他の金融機関
（МＩＣＳ提携）

お引出し 110円 220円 220円 220円

（注1）稼働時間はATMによって異なる場合があります。

（注2）土曜日が祝日と重なる場合は「日曜・祝日」の手数料となります。

（注3）残高照会は時間帯にかかわらず無料でご利用いただけます。

（注4）上記手数料は「ＪＡバンクキャッシュカード」ご利用時の手数料です。三菱UFJ銀行・セブン銀行・その他の提携先金融機関等の

　　　　カードをご利用のお客さまは、当該金融機関等の定めるご利用手数料となります。

（注5）コンビニエンスストアの一部の店舗においては、他金融機関が直接ＡＴＭを設置している場合があります。ＡＴＭ掲示のマーク等

　　　　をご確認のうえご利用ください。

（１件につき）

同一支店へ
振込

他支店へ
振込

県内農協へ
振込

県外農協へ
振込

３万円未満 無料 110円 330円 330円 330円

３万円以上 110円 220円 440円 440円 440円

　　　　いる場合は、振込限度額の範囲内でご利用いただけます。

（注2）お振込みは、時間帯によって振込手数料以外に 「お引出し手数料」が必要な場合があります。

（注3）阿南農協ＡＴＭは現金でのお振込みはできません。

阿南農業協同組合 金融共済部　　（令和5年7月22日現在）

阿南農協 阿南農協以外
銀行等他金融機関

への振込

（注1）振込のご利用はキャッシュカード「1日あたり出金限度額」の範囲内となります。なお、「1日あたりＡＴＭ振込限度額」を設定されて

　　　　ＡＴＭ振込手数料　（消費税等含む）

AＴＭご利用（入出金）手数料　（消費税等含む）

ご利用のＡＴＭ
お取引の
ご利用

平日・土曜日の
左記以外の時間


